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FARKLI GÖRÜŞLER VE YENI ANLATILAR: 
ALMANYA VE TÜRKIYE’DEKI GENÇLER 
ARASINDAKI  KÖPRÜLERI YENIDEN DÜŞÜNMEK

Avrupa Konferansı, yenilikçi projeler başlatmayı ve gençlik 
çalışanları, gençler ve Almanya ve Türkiye’den gençlik çalışmaları 
alanında aktif olanlar arasında diyalogu sürdürmeyi amaçlamaktadır.

Zorlu zamanlara rağmen, Almanya ve Türkiye arasındaki gençlik 
alanında işbirliği aktif olmaya devam etmekte ve her iki tarafın birlikte 
çalışması, yenilikçi projeler başlatması ve her iki ülkeden gençler 
arasında diyaloğun sürdürülmesi konusunda sürekli bir ilgi vardır. 
Şimdi, her zamankinden daha fazla, bu faaliyetlere ışık tutmak ve 
sahada aktif olanları desteklemek önemlidir. Alman-Türk Gençlik 
Köprüsü, Türkiye Ulusal Ajansı, JUGEND für Europa ve IJAB 2016 
yılında “Alman-Türk Gençlik Değişiminde Yenilikçi Yaklaşımlar ve 
Eğilimler” başlıklı bir çalıştay serisi başlattı. Berlin ve İstanbul’da iki 
çalıştay gerçekleştirildi. Burada, gençlik çalışanları, araştırmacılar, 
sanatçılar ve belediye temsilcileri, proje fikirleri geliştirdi, mevcut 
eğilimleri ve en iyi uygulama projelerini tartıştı ve iki ülke arasında 
gençlik değişimi ve yeni girişimler için itici güçler verdi.

2018 YILI FAALIYETLERIMIZ

1-AB BIREYSEL SALTO EĞITIMI 
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2018 yılında Civil Society Exchange AB projesine B-Arts adlı 
İngiltereden ortak derneği ile başvururak Sivil Toplum Kurumlarını 
destekleme,Sürdürebilirik ve Kapasite Geliştirme ile ilgili 1 
senelik yoğun bir programa katılmıştır. Proje kapsamında; dernek 
üyeleri,Berlin, Atina ve Mersin de proje faaliyetelerini gerçekleştirmiştir. 
Projenin toplam bütçesi 2700 Euro’dur.

Proje çıktısı olarak; sanat ile ugraşan İngilitere de ki ortağı ile köylü 
kadınlara söğüt dalından fener yapımı atölye çalışması düzenlemiştir.
Köylü kadınlara ayrıca ürünlerin pazarlanması ile e- ticaret konusunda 
eğitim verilmiştir.

2-SIVIL TOPLUM DEĞIŞIM PROGRAMI

CIVIL SOCIETY EXCHANGE- SIVIL DEĞIŞIM PROGRAMI 
NEDIR?

Sivil Toplum Değişim Programı, Türkiye ve Avrupa’daki Sivil Toplum Örgütleri 
(Bir sosyal şirket, vakıf, dernek, sivil inisiyatif, kooperatif, vb. olabilirsiniz. 
Metinde bundan sonra tüm bu farklı örgütlenme biçimleri için sivil toplum 
örgütleri – STÖ kısaltması kullanılacaktır) için tasarlanmış bir programdır. 
Program, sınır ötesi iş birliği yoluyla birleşik bir Avrupa fikrini desteklemektedir. 
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1-KAPSAYICI EĞITIM UYGULAMALARINA YÖNELIK 
ÖZYETERLIK VE TUTUM ÖLÇEĞI GELIŞTIRME ÇALIŞMASI

Sivil Toplum Geliştirme Merkezi tarafından Türkiye’deki sivil 
toplum örgütleri ve akademi arasındaki ilişkiyi güçlendirmek 
hedefiyle yürüttüğü Sivil Toplum Örgütü-Akademi İş Birliği Destek 
Programı’na başvurusunu yapmış olduğumuz “Kapsayıcı Eğitim 
Uygulamalarına Yönelik Özyeterlik ve Tutum Ölçeği Geliştirme 
Çalışması” adlı projemiz hibe almaya hak kazanımıştır. Proje 
kapsamında Çankırı Karatekin Üniversitesi akademisyenleri 
Doç. Dr. Pervin Oya Taneri ve Doç. Dr. Özlem Yeşim Özbek ve 
Anadolu Üniversitesi akademisyeni Dr. Öğr. Üyesi Asu Şahinoğlu 
ile yapılacak çalışmada ölçek geliştirme, ölçeğin uygulaması ve 
elde edilen bulguların raporlaştırılması hedeflenmektedir. 

Proj çalışmalarımız Mart 2020’de başlamıştır ve 4 ay sürecektir. 
İlk toplantıpımız COVID-19 virüsünden dolayı çevrimiçi ortamda 
gerçekleştirilmiştir.

2019 YILI FAALIYETLERIMIZ
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2-PREPARING THE 21TH CENTURY INDIVIDUALS FOR ACTIVE 
CITIZENSHIP ERA (SIVIL TOPLUM DIYALOĞU ALTINCI DÖNEM 
HIBE PROGRAMI (CSD VI) - IŞTIRAKÇI ORTAK)

Avrupa Birliği Başkanlığı tarafından Türkiye 
ve AB sivil toplum kuruluşları (STK) arasındaki 
işbirliğinin geliştirilmesi amacıyla yürütülmekte 
olan “Türkiye - AB Sivil Toplum Diyaloğu” altıncı 
dönem hibe programı kapsamında İnovatif ve 
Girişimci Toplum Derneği (İNOGİT) tarafından 
başvurusu yapılan “Preparing the 21th Century 
Individuals for Active Citizenship Era” başlıklı 
projeye iştirakçi ortak dernek olarak dahil olduk.
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2018 YILI MALI TABLO

2019 YILI MALI TABLO

GELIRLER GIDERLER

Yurt Dışından Alınan Yardımlar 14.220 TL Genel Giderler 13.830 TL

Üye Ödentileri 95 TL Mevcut Banka 1.616 TL

Alınan Borçlar 1.131 TL

Toplam 15.446 TL Toplam 15.446 TL

GELIRLER GIDERLER

Banka 1.616 TL Genel Giderler 610 TL

Üye Ödentileri 125 TL Önceki Yıldan 
Devreden Borç 1.131 TL

Toplam 1.741 TL Toplam 1.741 TL

MALI TABLOLAR


